
 
 

Nowy Sącz, dnia 13 luty 2026 r. 
 

 

Sprawa: ZP.60.DWC.4.2026 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego niepodlegającego pod ustawę prawo zamówień 
publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy p.z.p., (wartość zamówienia 
niższa niż progi unijne), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 

„Dostawę rusztowin do kotła biomasowego” 

 
Odpowiedzi na pytania 

 

Pytanie 1 

Proszę o zmianę zapisu w paragrafie 4 ust. 1 z: „W przypadku opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy 

Wykonawca może być zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego 

brutto za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu określonego w paragrafie 1 ust. 2 nin. umowy” na 

zapis brzmiący: „W przypadku opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy Wykonawca może być zobowiązany 

do zapłacenia kary umownej w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia 

w stosunku do terminu określonego w paragrafie 1 ust. 2 nin. umowy”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 2 

Wnoszę o zmianę zapisu paragrafu 5 z: „Strony mogą dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych kodeksu 

cywilnego za poniesione szkody z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy niezależnie od 

zapłaty kar umownych wyniesionych w paragrafie 3” na zapis brzmiący: „Całkowita odpowiedzialność 

Wykonawcy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy ograniczona zostaje do 100 % 

wartości netto przedmiotu umowy”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody  na powyższe. 

 

Pytanie 3 

Wnoszę o dodatkowy zapis w umowie w paragrafie 5 brzmiący: 

„Wykonawca zobowiązuje się do poinformowania Firmy Przewozowej o obowiązku poddania pojazdu kontroli. 

W przypadku odmowy poddania pojazdu kontroli obowiązek zapłaty kary umownej w wysokości 

10.000zł spoczywa bezpośrednio na Firmie Przewozowej. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dochodzenia 

tej należności bezpośrednio od podmiotu odmawiającego kontroli (Firma Przewozowa), a Wykonawca 

zobowiązuje się współdziałać z Zamawiającym w celu jego identyfikacji”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 


